
 
 

 
AtGn-2 Ataskaita už mažos vertės pirkimus, atliktus gynybos ir saugumo srityje 

 

  

 
 

 

 

 

 

(AtGn - 2 tipinė forma) 

 

(perkančiosios organizacijos arba perkančiojo subjekto pavadinimas) 

 

(įstaigos duomenys) 

 
Viešųjų pirkimų tarnybai   

    

ATASKAITA UŽ MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS, ATLIKTUS GYNYBOS IR SAUGUMO 

SRITYJE 

 

20    m._________d. Nr.______ 

 
 

I.  ATASKAITINIAI KALENDORINIAI METAI  

 

II. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA ARBA PERKANTYSIS SUBJEKTAS 
 

Oficialus pavadinimas: Juridinio asmens kodas: 

Adresas: 

Miestas: Pašto kodas: Šalis: 

Asmuo ryšiams: Telefonas: 

El. paštas: Faksas: 

Interneto adresas (-ai) 

Pagrindinis adresas: 

 

Perkančiosios organizacijos arba perkančiojo subjekto tipas:    

    

III. MAŽOS VERTĖS PIRKIMAI 

 

1. MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ BENDRA VISŲ SUDARYTŲ SUTARČIŲ VERTĖ IR PIRKIMŲ 

SKAIČIUS 

 

Pirkimo objekto rūšis Bendra sudarytų sutarčių vertė (Eur) Bendras pirkimų skaičius 

Prekės   

Paslaugos   

Darbai   

 

Iš viso   

 

 

AtGn - 2 tipinė forma, 

patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 

2019 m. birželio 19 d. įsakymu Nr. 1S-95 
 



2 
 

 
AtGn-2 Ataskaita už mažos vertės pirkimus, atliktus gynybos ir saugumo srityje 

 

 

 

 

2. MAŽOS VERTĖS PIRKIMAI PAGAL INFORMACIJOS SLAPTUMO ŽYMĄ 

 

Apimtis 

Slaptumo žyma 

Iš viso: 
Slaptai Konfidencialiai 

Riboto 

naudojimo 

Pirkimų 

skaičius  

    

Vertė      

 

IV. KITA INFORMACIJA 

 

1. PAPILDOMA INFORMACIJA 

 

 

 

2. ASMUO, ATSAKINGAS UŽ ATASKAITOS PILDYMĄ 

 

Vardas, pavardė  

 

Telefonas  

 

Elektroninio pašto adresas  

 

3. ATASKAITĄ PASIRAŠANTIS ASMUO 

 

    

(Vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas) 

 (Parašas)  (Vardas, pavardė) 

 

 


